
 
 
 
Formanden bød velkommen til den ordinære generalforsamling. 
Dagsorden var udsendt på klubbens hjemmeside. 
 
30 medlemmer mødte op på generalforsamlingen. 
 
Dagsorden:  
 

1. Valg af dirigent og mindst 2 stemmetællere  

2. Bestyrelsens beretning  

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  

4. Indkomne forslag  

5. Fremlæggelse af budget og kontingent for det kommende år  

6. Valg af  

a. Bestyrelsesmedlemmer  

b. Suppleant til bestyrelsen  
7. Valg af  

a. 2 revisorer  

b. Revisorsuppleant  
8. Oplæg til den kommende sæson  
9. Eventuelt  
 
Ad 1 Valg af dirigent 
John Pihl blev valgt til dirigent. Stemmetællere ville blive udpeget såfremt der opstod behov 
herfor. 
 
Ad 2 Bestyrelsens beretning 
Torben henviste til den skriftlige beretning, der er vedlagt referatet. Torben omtalte enkelte ting 
fra beretningen 

• Jubilæet i juni var en stor succes med pølser og romkager, øl, vand og kaffe. Det var en 

skøn dag krydret med vores hædring som årets klub og bevilling fra kommunens pulje til 

nye e-cykler. 

• Efterfølgende søgte og fik vi penge fra DIF/DGI og Nordeafonden, hvilket medførte, at hele 

projektet endte med en beskeden egenbetaling. Vi bøvler med internettet, men det bliver 

løst i september med en fiberindgang. 
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• Torben fremhævede Gitte Billes fine resultat som all over vinder af Århus-København på 

kvindesiden. 

• Vi har haft lidt udfordringer med at finde det rigtige koncept til spinning. Zwift er droppet, 

idet det ikke er velegnet til gruppetræning i spinningslokalet. I stedet vil vi bruge 

Intelligent Cycling til egentlig træning. Endvidere vil der være hold, som kører med Tacx 

film, men hvor der ikke er organiseret træning, men for at køre en tur på ’levende’ ruter. 

Endelig vil vi overveje, hvorledes en egentlig e-cykel afdeling kan komme i gang. Foreløbig 

er der Zwift kørsel hjemmefra, individuelt organiseret. 

• Styrketræning er kommet i gang. Relevante remedier er indkøbt. Kom og vær med, det er 

faktisk både sjovt og givtigt.  

• Stålmanden i september var igen en god oplevelse og vi manglede ikke frivillige. 

• Sponsorerne blev omtalt. Tak til Smeden i Kregme, som stopper ved udgangen af 2021. 

Ligeledes tak til Randskov Haveservice, som ligeledes takker af 31/12-21. Heldigvis 

fortsætter Vega Cykler (21-22), Mega Flex, Andreassen Entreprenører og Snowman 

Consulting (22-24). Nye fra 2022 er Nørgaard Montage og CarPeople Frederiksværk.  

• Flemming Christiansen valgte at trække sig fra kassererposten kort tid efter sidste 

generalforsamling. I stedet indtrådte Per Lunderød i bestyrelsen som kasserer og Rigmor 

Byskov overtog alt det praktiske.  

• Bestyrelsen overvejede at skifte fra Klubmodul til et andet system. Men der var ikke luft til 

mere og i mellem tiden har Klubmodul varslet en markant opgradering af deres system. Så 

vi afventer i hvert fald opgraderingen før vi overvejer et skifte. 

• Claus Nagel fik en flaske og en fortjent klapsalve for sit initiativ med styrketræning.  

Morten fremlagde beretning for Halsnæs Tri: 

• Årets klubmestre blev igen Maise True og Morten Chr. Hansen 

• Flere medlemmer har været aktive med deltagelse i de få stævner, der har været – 

ultraløb, Ironman og 10 km svømning. 

 

Begge beretninger blev godkendt. 
 
Formandens beretning er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2022’ Beretning 2021 
 
 
Ad 3 Det reviderede regnskab 
Torben fremlagde regnskab 2021.Resultatet for FMC endte i et stort 0 til trods for investeringen i 
e-cykler. Jubilæumsarrangementet blev billigere end budgetteret og endvidere blev rest-
renovering af klublokalet udskudt endnu et år. Cykelaktiviteterne blev heller ikke så dyre. Da vi jo 
også i 2021 havde corona restriktioner. 
Tri afdelingen fik et lille overskud, til trods for indkøb af tøj til alle medlemmer. 
Regnskabet er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2022’ Regnskab 2021 
 



Generalforsamlingen godkendte regnskabet. 
 
Ad 4 Indkomne forslag:  
Der var ingen indkomne forslag 
 
Ad 5 Budget 2022 og kontingent 
Budget for 2022 blev gennemgået og vedtaget.  
Budgettet er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2022’ Budget 2022 
 
Bestyrelsen foreslog at man fremover først opkræver kontingent for indeværende år i marts. Så 
kan man vedtage kontingentet på generalforsamlingen i februar sammen med budgettet. Derfor 
er der ikke nogen forslag til kontingent før til næste generalforsamling 
 

Dette blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 

 

Ad 6a Bestyrelsesmedlemmer:  
Klubbens formand Torben Snowman var på valg og genvalgt.  
Bestyrelsesmedlem Gitte Bille var på valg og genvalgt.  
Kasserer Per Lunderød var på valg og ikke villig til genvalg. Jakob Posselt stillede op til valg som 
kasserer og blev valgt for en 1 årig periode.  
Bestyrelsesmedlem (vælges af Tri-afdelingens medlemmer) Morten Chr. Hansen var ikke på valg. 
 
Alle blev valgt med akklamation 
 
Ad 6b Suppleant til bestyrelsen:  
Bestyrelsessuppleant Per Lunderød blev genvalgt med applaus. 
 
Ad 7a 2 Revisorer:  
Revisorer Flemming Hein og Karin Funt var på valg og genvalgt med akklamation. 
 
Ad 7b Revisorsuppleant:  
Revisorsuppleant Bjarne Petersen var på valg og blev genvalgt.  
 
Ad 8. Oplæg til den kommende sæson 
Torben fremlagde bestyrelsens oplæg: 

• Cykelaktiviteter 
o Træning/fælles ture (sommer: racer --- vinter: MTB og racer)  

▪ Tirsdag kl. 09:30 - Hold 2 tempo 
▪ Onsdag kl. 16:30 (bakketræning/Karlsgave) – For alle 
▪ Onsdag kl. 18:00 Arresø Rundt, som i ’gamle dage’ – For alle 
▪ Torsdag kl. 09:30 (sommer) – hold 3 tempo 
▪ Lørdag kl. 09:00 Holdture 1-3.   
▪ Søndag kl. 09:00 Holdtur/e med forsøgsvis holdledere (vagt: 1 måned ad 

gangen) 



▪ Træning enkelte lørdage/søndage med trænergruppen 
 

o For deltagere i den strukturerede træning vil der blive mulighed for at køre 
gruppekørsel ved et par motionsløb samt ved et holdløb, hvis der afvikles nogle. 

 
o Træning/fælles ture kombineret med socialt arrangement 

▪ Åbning udendørs lørdag 2. april med spisning 
▪ Mallorca 13/5-21/5.  
▪ Sidste træning udendørs lørdag 1. oktober med spisning 
▪ Nytårskuren Lør 31. december med efterfølgende hygge 
▪ Sommerarrangement slut juni/start juli 

 
o Spinning  

▪ Alle hverdage 17:30 (onsdage 17:00) og søndag 10:00 - Med 
instruktør/træning. Formentlig med Intelligent Cycling programmet. 

▪ Tirsdag, torsdag og lørdag formiddag Tacx kørsel med film. Fri kørsel. 
▪ Adgang til klublokale/spinning også uden for de fastlagte spinningshold via 

nøgleboks 
▪ Over vintersæsonen vil blive indbudt til særskilte arrangementer, herunder 

med Zwift. Start på e-cykling afdeling? 
▪ FTP-træning også i sommerhalvåret ind i mellem. 

 
o Styrketræning 

▪ Onsdag kl. 18:00 og hvis tilstrækkelig interesse også mandag. 
 

o Motionscykelløb (startpenge refunderes) og evt. fællestransport 
▪ Sjælland på tværs/Sjælland Rundt (25. juni) 
▪ Yderligere et motionscykelløb, forslag? 

 
o MTB løb (startpenge refunderes)  

▪ Heino Fall race  
▪ Forslag til 2. Løb 

 
• Sociale arrangementer 

o Klubaften onsdag i vinterhalvåret med fri spinning fra kl. 18:15 
o Gløggaften 7. dec. 
o Foredrag dec 

  
Der udspandt sig en længere diskussion om oplægget til en ny træningstid udendørs ’onsdag kl. 
18:00 Arresø Rundt, som i ’gamle dage’ – For alle’. Konklusionen blev, at det er værd at prøve, og 
Freddy Larsen stillede sig til rådighed som holdleder. 
 
Ad 9: Eventuelt 
Bestyrelsens oplæg til nye arbejdsgrupper blev gennemgået og drøftet. Der er en del 
arbejdsgrupper, som endnu ikke har et tilstrækkeligt antal medlemmer til opgaverne. Bestyrelsen 



drøfter problemstillingen og vil efterfølgende efterlyse medlemmer til at hjælpe til på facebook. Vi 
må sætte ambitionerne ned, hvis vi ikke kan skaffe frivillige til arbejdet, 
Tak til de mange, som allerede har involveret sig. 
 
Oplæg til arbejdsgrupper med besatte poster er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2022’ Arbejdsgrupper 2022 
 
Flest kørte km. Per L fremlagde årets resultat. Man skal være til stede for at få en præmie. 
Følgende blev præmieret 1/Finn P, 2/Torben. Nr. 3 i konkurrencen var ikke til stede. Lodtrækning 
blandt øvrige: Rie og Freddy.  
 
Fremmøde. Per L fremlagde og Freddy kunne med 32 fremmøder modtage en flaske for suverænt 
flittigste deltager på lørdag/søndags træningen. De næste var Finn Nielsen 27 fremmøder og Poul 
Christiansen med 26 fremmøder. Statistikken er ophængt i klublokalet. 
 
John Pihl takkede herefter forsamlingen for god ro og orden. 
 


